
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 

 

1000 Master 
1 
2 

No. 

80 
1 

77 
55 
51 

12 

56 
69 
10 

85 
88 
22 
81 

13 
28 

Nome 

Gustavo Manso 
Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Agustin Donatti 

Joelsu Mitiko 

Julio Fortunato 
Ricardo Fox 
Gleidson Babinha 

Eduardo Marques 
Wesley Lima 
Diego Hilel 
Igor Henriques 

Luis Ferraz 
Pablo Nunes 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

1000 Master 
1000 Master 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
6 

9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 

9 
8 

Total Tempo 

16:01.457 
16:01.548 
16:01.801 
16:01.883 
11:25.146 

16.739 

16:08.615 
16:23.242 
17:36.663 

16:31.529 
16:31.607 
16:51.020 
17:14.528 

17:05.556 
17:23.816 

Melhor Tempo 

1:39.356 
1:39.510 
1:39.551 
1:39.521 
1:39.911 

1:40.338 
1:40.878 
1:45.983 

1:42.922 
1:42.829 
1:44.889 
1:46.165 

1:46.088 
1:48.029 

na volta. 

4 
4 
8 
9 
2 

0 

3 
2 
8 

4 
2 
2 
8 

8 
7 

Diff 

0.091 
0.344 
0.426 

3 Voltas 

9 Voltas 

14.627 
1:28.048 

0.078 
19.491 
42.999 

1 Volta 

Espaço 

0.091 
0.253 
0.082 

3 Voltas 

6 Voltas 

14.627 
1:13.421 

0.078 
19.413 
23.508 

1 Volta 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#10 - PENALIZADO EM ACRÉSCIMO DE MAIS 30 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL, POR QUEIMA DE LARGADA. 

Margem da Vitoria 

0.091 

velocidade Media  

145,748 

Tempo Melhor volta 

1:39.356 

Melhor Veloc. 

156,709 

Melhor Volta por.. 

80 - Gustavo Manso 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

1ª Corrida GP1000 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:08:17 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

07/12/2024 13:50 


